
Chunky Salsa
N° articolo: 8474400

Denominazione comerciale: Salsa di pomodoro con pezzetti, fruttatapiccante, "mediamente
piccante".

Ingredienti: pomodori (50 %), concentrato di pomodoro, cipolle, aceto di 
acquavite, peperoncino, concentrato di succo di mele, sale per 
alimenti, amido modificato, peperoncino jalapeño, spezie, 
addensante (gomma xantano)

Descrizione del prodotto: Texmex in bella mostra: autentica salsa Chunky secondo la 
scuola messicana. Con pezzettoni di pomodoro fresco e succoso e 
tocchetti di peperoncino jalapeño piccante.

 Gusto fruttato e piccante
 Con pomodoro a pezzettoni
 Temperatura ambiente

Stato: cotto
Dietetico: senza ingredienti contenenti glutine, senza ingredienti contenenti 

lattosio, vegano, vegetariano

Marchiatura d’identificazione: nicht erforderlich / not required

Codice EAN unità vendita: 4004074071405
Codice EAN imballaggio esterno: 4004074071412
Tariffa doganale – n°: 21032000

Da consumarsi preferibilmente entro:  365 giorni
Durata residua alla consegna:  120 giorni 

Condizioni di immagazzinamento: Temperatura ambiente

Unità per imballaggio esterno: 6 x 2,0 l (2,1 kg) = 12 l (12,6 kg)
Lingue sulla imballaggio: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ, 

HU

Imballaggio esterno: 1 x cartone (cartone), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 298 g
1 x etichetta di cartone (carta), 160 mm x 100 mm, 2 g

Confezioni per unità di vendita: 6 x tanica (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g
12 x scatola/etichetta in plastica (pellicola stampata), 90 mm x 105 
mm, 1 g

Volume netto Peso lordo

Per unità di vendita: 2 L 2.206 kg

Per imballaggio esterno: 12 L 13.536 kg
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Cartone per strato: 10
Cartone per pallet: 50

Peso lordo per pallet: 696.8 kg
Altezza pallet: 1410 mm

Consigli per la preparazione: Una volta aperta la confezione conservare al freso e consumare al 
più presto.

Valori nutrizionali: 100 ml contengono in media:

Energia [kJ /kcal]: 144 /  34
Grassi [g]: < 1,0
  di cui acidi grassi saturi [g]: 0.0
Carboidrati [g]: 6.7
  di cui zuccheri [g]: 4.1
Proteine [g]: 1.3
Sale [g]: 2.1
Fibre [g]: 1.0

Dati microbiologici:

Germi totali < 1000 UFC/g 
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Informazioni sugli allergeni:

Allergene Denominazione precisa 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati 
Crostacei e prodotti a base di crostacei 
Uova e prodotti a base di uova 
Pesce e prodotti a base di pesce 
Arachidi e prodotti a base di arachidi 
Soia e prodotti a base di soia 
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 
Frutta a guscio e prodotti derivati 
Sedano e prodotti a base di sedano 
Senape e prodotti a base di senape 
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 
sesamo



Anidride solforosa e solfiti ( >10mg/kg o 10mg/l, 
come SO2)



Lupini e prodotti a base di lupini 
Molluschi e prodotti a base di molluschi 

+ = presente  /  = non presente 

Dichiarazione GVO:

Il prodotto non è soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE 1829/2003/CE e 
1830/2003/CE sull’etichettatura e la tracciabilità di alimenti e mangimi geneticamente modificati.

Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto è conforme ai requisiti legali in vigore in 
Germania e nell’UE.
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